
 
 

UCHWAŁA NR VI/103/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 marca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/987/14 z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy 
Województwem Podkarpackim a Gminą Miasto Rzeszów. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 j.t. z późn. zm.), 
§ 9 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 10 grudnia 2012 r., poz. 2958). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XLVIII/987/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą Miasto Rzeszów 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Z tytułu zamiany Gmina Miasto Rzeszów dokona dopłaty płatnej w dwóch ratach: 

1) I rata w wysokości 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) w terminie 
pozwalającym na odnotowanie wpłaty najpóźniej 1 dzień przed zawarciem 
umowy notarialnej. 

2) II rata w płatna wysokości 1 200 000 zł (słownie: jeden milion dwieście 
tysięcy złotych) do dnia 30.11.2016 r.” 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


